SECAETARIA

Al

ORIGIN

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
PARRAL

Parral, 2 de @C__.[uj'f?ft— de 20 ’{Zf

DECRETOC EXENTO N° 3 a’{*’—" 2

VISTOS 1.- La Solicitud presentada por el Confribuyents

2.- Lo dispuesto enel DL, N® 3063 de 1879, sobre Rentas
Municipales Art. 23 v siguientes,

3- Lo establecido en |a Ley 18.925 de 2003

4.. La faculiades gue me confiere ia Ley N° 18.885
Organica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

Otérgase la Patente _FEL UQUERIA

o nombre de EVGENIA DEL CARMEN

INOSTRIEA VILLALOBAS

de esta cludad, a contar de esta fecha.
! .
ﬁ' 7
La oficina de Patentes Comercizles girard esta patenie v Ia enrola/a e er' Rol General, una

vez cumplido todos los requisitos legales. / i

Anotese, trans /pﬁﬁﬂﬁ.ﬁ? amplase. /

-.
‘:*
fh

| U] -i'—-"‘t.}ﬂr .f;j. A / L ,-,,{ EE
A.L EJRNDRA R'JMAI\. CLR‘U IJO T
SEGRHTﬂRK} MUNICIPAL

Distribucion:

SECRETARIA (1)
OFICINA PATENTES COMERGIALES (1)

P FRAY - Fono +31216 - PARRAL
|



